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Datos Generales

Nombre: RODRIGO GARZA GALINDO FLORES

Maximo nivel de estudios: DOCTORADO

Antigliedad académica en la UNAM: 7 afios, 7 meses, 6 dias

Sistema Integral de Informacion Académica
Direccion General de Evaluacion Institucional

Nombramientos

Ultimo: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Ciencias
Desde 01-04-2022 hasta 31-08-2022

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

PEPASIG Nivel D (Doctorado) 2022, 6 horas asignadas
PEPASIG Nivel D (Doctorado) 2021, 6 horas asignadas
PEPASIG Nivel C (Maestria) 2020, 4 horas asignadas
PEPASIG Nivel C (Maestria) 2018 - 2019, 4 horas asignadas
PEPASIG Nivel B (Licenciatura) 2018, 4 horas asignadas
PEPASIG Nivel B (Maestria) 2018, 4 horas asignadas
PEPASIG Nivel B (Maestria) 2018, 6 horas asignadas
PEPASIG Nivel B (Maestria) 2017 - 2018, 10 horas asignadas
PEPASIG Nivel B (Maestria) 2016 - 2017, 6 horas asignadas
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DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

] Wwos: 3(37.50%)
- Scopus : 3 (37.50%)
|| Wosy Scopus: 2 (25.00%)

1 Recognition of the importance of OFELIA MORTON BERMEA RODRIGO ~ ENVIRONMENTA 2018
geogenic sources in the content of GARZA GALINDO FLORES ELIZABETH L MONITORING
metals in PM2.5 collected in the Mexico = HERNANDEZ ALVAREZ et al. AND
City Metropolitan Area ASSESSMENT

2  Atmospheric PM2.5 Mercury in the OFELIA MORTON BERMEA RODRIGO  BULLETIN OF 2018
Metropolitan Area of Mexico City GARZA GALINDO FLORES ELIZABETH ENVIRONMENTA

HERNANDEZ ALVAREZ et al. L
CONTAMINATIO
N AND
TOXICOLOGY

3 Theoretical Study of Nascent Hydration in RODRIGO GARZA GALINDO FLORES JOURNAL OF 2012
the Fe+(H20)(n) System FRANCISCO MIGUEL DE JESUS PHYSICAL

CASTRO MARTINEZ Duncan, Michael CHEMISTRY A
A
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LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

RODRIGO GARZA GALINDO FLORES
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

RODRIGO GARZA GALINDO FLORES
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PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

B Licenciatura: 1 (100.00%)

1 Modelo hidrogeoldgico del Tesis de RODRIGO GARZA RICARDO Facultad de 2021
Valle de San Juan Bautista Licenciatura GALINDO FLORES, JOSE PADILLA Ciencias,
Londd, Baja California Sur, Y SANCHEZ, Facultad de
México ROSA MARIA Ingenieriq,
PROL Instituto de
LEDESMA, et Geofisica,
al.
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DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
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Historico de docencia

GEOQUIMICA
GEOQUIMICA
GEOQUIMICA
GEOQUIMICA
GEOQUIMICA
GEOQUIMICA
GEOQUIMICA
GEOQUIMICA
GEOQUIMICA
GEOQUIMICA
GEOQUIMICA
GEOQUIMICA
GEOQUIMICA
GEOQUIMICA

Fecha de impresién: 00:30:26

Asignatura

RODRIGO GARZA GALINDO FLORES

B Licenciatura: 14 (100.00%)

Entidad

Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias

Alumnos Semestre

4
25
25
13
7
24
10
7
30
27
1
34
32
32

2022-2
2021-2
2020-2
2019-2
2019-1
2018-2
2018-1
2018-1
2017-2
2017-2
2017-1
2016-2
2016-2
2015-2
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TUTORIAS EN POSGRADO

No se encuentran registros en la base de datos de SlIPosgrado asociados a:

RODRIGO GARZA GALINDO FLORES
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

RODRIGO GARZA GALINDO FLORES
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE SIAE 2008-2024
académicas
2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA RUPA 2008-2024
premios y reconocimientos
3 Produccién Académica CH Humanindex 2008-2021
4 Produccién Académica CIC SCIC 2000-2017
5 Proyectos DGPO SISEPRO 2018-2022
6 Tesis DGB TESIUNAM 2008-2023
7  Tutorias en Posgrado CGEP SliPosgrado 2008-2021
Externos
8 Documentos Indexados Elsevier Scopus 2008-2024
9 Documentos Indexados Thomson Reuters  WoS 2008-2024
10 Obras con registro ISBN INDAUTOR Agencia ISBN ~ 2008-2024
11 Patentes IMPI SIGA 2008-2024
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